МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(семнадцатое заседание третьего созыва)
от  _______ октября 2016 года №

О протесте природоохранного прокурора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры на пункт 10.4 Положения об администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев требования, изложенные в протесте природоохранного прокурора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.09.2016 года № 7-02-2016 года на пункт 10.4 Положения об администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест природоохранного прокурора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.09.2016 года № 7-02-2016 года на пункт 10.4 Положения об администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Внести изменение в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 05.04.2011 г. № 84 «Об утверждении новой редакции Положения об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Калитинского сельского поселения от 19.10.2012 г. № 149,   от 13.11.2014 № 13, изложив в Положении об администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области пункт 10.4. в новой редакции:
«участвует в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»
3. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Калитинского сельского поселения                                  В.И. Бердышев